



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gitte Dyrberg Holding ApS

Overgaden Oven Vandet 28, 2., 1415 København K

CVR-nr. 27 50 47 87

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

Gitte Dyrberg Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gitte Dyrberg Holding ApS Overgaden Oven Vandet 28, 2. 1415 København K CVR-nr.: 27 50 47 87 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 4. regnskabsår
Direktion	Gitte Dyrberg Knudsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Dyrberg & Kern Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel og investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.553 t.kr. mod 1.783 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.530	-9.230
Andre finansielle indtægter	2.600.139	1.793.348
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.398</u>	<u>-1.260</u>
Resultat før skat	2.553.211	1.782.858
Årets resultat	<u>2.553.211</u>	<u>1.782.858</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.553.211</u>	<u>1.782.858</u>
Disponeret i alt	<u>2.553.211</u>	<u>1.782.858</u>



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>39.382</u>	<u>62.895</u>
Værdipapirer i alt	<u>39.382</u>	<u>62.895</u>
Likvide beholdninger	<u>3.264.799</u>	<u>1.088.075</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.304.181</u>	<u>1.150.970</u>
Aktiver i alt	<u>3.304.181</u>	<u>1.150.970</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-7.975.334	-10.528.545
Egenkapital i alt	-7.850.334	-10.403.545
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	4.500.000	4.500.000
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.646.515	7.046.515
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.146.515	11.546.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	8.000
Gældsforpligtelser i alt	11.154.515	11.554.515
Passiver i alt	3.304.181	1.150.970



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-12.311.403	-12.186.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.782.858	1.782.858
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-10.528.545	-10.403.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.553.211	2.553.211
	125.000	-7.975.334	-7.850.334



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.398	1.260
	<u>37.398</u>	<u>1.260</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	4.500.000	4.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	6.646.515	7.046.515
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>6.646.515</u>	<u>7.046.515</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Ejeren har afgivet tilbagetrædelseserklæring på hele forpligtelsen til fordel for virksomhedens øvrige kreditorer frem til 30. juni 2023.


